#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR-JOÃ0 DAVID FEkREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3.721-9585

PORTARIA N.' 135/2019/CSE, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

l DESIGNAR o professor RONIVALDO STEINGRABER para exercer a
função de Coordenador de Pesquisa do departamento de Economia e Relações

Intemacionais, por um período de dois anos, a partir de 01/1 0/20 1 9

2 A carga horária destinada para as atividades é de 08 horas semanais

'3 Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prof.

DIRETOR DO C: bCtíyECONÕMiCO